
UCHWAŁA Nr 1800/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2020 roku 

 

 
w sprawie: udzielenia Panu Rafałowi Śniegockiemu Dyrektorowi Zespołu Parków 

Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu pełnomocnictwa  

do prowadzenia spraw związanych z pozyskiwaniem środków finansowych 

z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, w ramach 

Poddziałania 4.5.2 „Opracowanie planów ochrony dla obszarów cennych 

przyrodniczo”, projekt nr RPWP.04.05.02-30-0001/19 pt. „Wykonanie projektów 

planów ochrony Nadwarciańskiego Parku Krajobrazowego, Parku Krajobrazowego 

Puszcza Zielonka, Powidzkiego Parku Krajobrazowego oraz Lednickiego Parku 

Krajobrazowego” 

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(tekst jednolity. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 późn. zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się Panu Rafałowi Śniegockiemu Dyrektorowi Zespołu Parków Krajobrazowych 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, pełnomocnictwa do prowadzenia  

spraw związanych z pozyskiwaniem środków finansowych z Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, w ramach Poddziałania 4.5.2  

„Opracowanie planów ochrony dla obszarów cennych przyrodniczo”, projekt 

nr RPWP.04.05.02-30-0001/19 pt. „Wykonanie projektów planów ochrony 

Nadwarciańskiego Parku Krajobrazowego, Parku Krajobrazowego Puszcza Zielonka, 

Powidzkiego Parku Krajobrazowego oraz Lednickiego Parku Krajobrazowego”,  

w szczególności do podpisywania wniosku o dofinansowanie, podpisywanie zobowiązania 

do realizacji Projektu, podpisywania wniosków o płatność, podpisywania umów  

z wykonawcami zewnętrznymi prac, reprezentowania podczas kontroli projektu. 

 

 

§ 2 

Traci moc uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 1661/2019 

z dnia 19 grudnia 2019 roku. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 
 

do Uchwały Nr 1800/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 

z dnia 30 stycznia 2020 roku 

 

W celu zapewnienia prawidłowej i sprawnej realizacji przedsięwzięć dofinansowywanych  

ze środków Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, prowadzonych  

przez Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego, udzielenie  

przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego Panu Rafałowi Śniegockiemu Dyrektorowi 

Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu niniejszego 

pełnomocnictwa jest uzasadnione. 

 

 

 

 

Jacek Bogusławski 

 

Członek Zarządu 

 

 


